（様式１）

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

  令和  年  月  日

木津川市長         宛て

                  所 在 地

                  商号又は名称

                  代表者職氏名               ㊞

 令和６年５月１５日に入札公告のありました下記業務の一般競争入札に参加する資格

の確認について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 委託業務の名称   木津川市役所本庁舎日常清掃業務

２ 業 務 番 号  ６－総委－２２

３ 業務履行場所  木津川市役所本庁舎及び第２北別館

４ 添付書類

  一般競争入札参加資格確認資料等

  ア 建築物における衛生的環境の確保に関する法律施行規則（昭和４６年厚生省令第

２号）第３２条の規定に基づき交付された登録証明書の写し

  イ 清掃業務に係る業務実績調書

連絡先   会社・部課名

      担当者氏名

      電 話 ／ FA X

      e - m a i l